ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Таврического муниципального района

Омской области

от ___ марта 2022 г. ( ___
с. Любомировка

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Включение сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов (Любомировское сельское поселение)»

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131- ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Включение сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов (Любомировское сельское поселение)», (далее – Регламент), утвержденный постановлением Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 19.09.2019 № 76 следующие изменения:

- §2 главы 21 раздела III Регламента дополнить пунктом 37.1. следующего содержания: «37.1. После устранения основания отказа, но не позднее 30 дней со дня получения решения об отказе во включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр заявитель вправе повторно обратиться в Администрацию с заявкой о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр. Заявка, поступившая в Администрацию повторно, рассматривается в порядке и сроки, которые установлены главой 6 и 21 настоящего регламента.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) в порядке, установленном Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области.

Глава сельского поселения                                                        В.А. Бондаренко